
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/May/2018

del 01/Abr/2018 al 30/Abr/2018

Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 2,391,652.40

12/Abr/2018 Egresos 110  SPOTS PUBL. CANALES BLOQUEO 11,206.67 2,402,859.07

12/Abr/2018 Egresos 111  PUBLICIDAD EN RADIO 19,110.00 2,421,969.07

12/Abr/2018 Egresos 112  PUBLICIDAD EN RADIO 12,180.00 2,434,149.07

12/Abr/2018 Egresos 113  SPOT PUBLIC. 30,960.00 2,465,109.07

12/Abr/2018 Egresos 115  PUBL. EN PERIODICO 3,800.00 2,468,909.07

12/Abr/2018 Egresos 116  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBLIC. 5,200.00 2,474,109.07

19/Abr/2018 Egresos 216  PUBLICIDAD EN PERIODICO 6,662.00 2,480,771.07

19/Abr/2018 Egresos 217  PUBLICIDAD EN TV 16,440.00 2,497,211.07

25/Abr/2018 Egresos 261  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 2,509,531.07

25/Abr/2018 Egresos 270  PUBLICIDAD PERIODICO 3,800.00 2,513,331.07

30/Abr/2018 Diario 32  GRABACION Y PRODUCCION 1,000.00 2,514,331.07

30/Abr/2018 Diario 32  IGUALA MENSIONES 3,500.00 2,517,831.07

30/Abr/2018 Diario 32  PROD. MAT. GRAFICO AUDIO 26,000.00 2,543,831.07

30/Abr/2018 Diario 32  PUBLICIDAD REDES SOCIALES 28,000.00 2,571,831.07

30/Abr/2018 Diario 32  GRABACIONES ZOOLOGICO 1,000.00 2,572,831.07

30/Abr/2018 Diario 32  PUBLICIDAD REDES SOCIALES MAYO 28,000.00 2,600,831.07

30/Abr/2018 Diario 61  PROV. PART. TELEV. ABRIL 725,712.24 3,326,543.31

Total: 934,890.91 0.00 3,326,543.31

 

 

T o t a l: 934,890.91 0.00 3,326,543.31

 


